
MULTIFLOW COMPACT 
MANUÁLNÍ KOMPAKTNÍ PROUDNICE 

D25 & C52



Lehké hasičské kompaktní proudnice s 
kluzným ventilem. Pracovní tlak až 40 

bar. Záruka 5 let.

• Kombinovaná proudnice Leader Multiflow Compact s nastavitelným průtokem,
• vhodná pro vedení hasebního zásahu vodou a vodními roztoky,
• tělo proudnice je vyrobeno z lehkých hliníkových slitin s povrchovou úpravou tvrdou eloxací,
• nastavení proudu od přímého po clonový otočením difuzéru o 1/4 otáčky,
• třmenová páka ovládá kluzný ventil, který díky svému kónickému tvaru zaručuje perfektní proud,
• kontrukce kluzného ventilu minimalizuje také zpětné rázy proudnice i při pulzním hašení,
• polyuretanový difuzér odolný proti vysokým teplotám, hydrokarbonátům a agresivním chemiká-

liím,
• vyznačené polohy přímého a roztříštěného proudu jsou perfektně hmatatelné i v zásahových 

rukavicích,
• proudnice je navržena tak, aby bylo všechny ovládací prvky možné snadno ovládat v rukavicích,
• sítko na vstupu proudnice zabraňuje vnikání nečistot do proudnice a chrání ji před ucpáním,
• díky použitým materiálům a konstrukci lze proudnici použít také jako vysokotlakou,
• tříštící prstenec je nerozbitným výliskem opracovaným na CNC,
• otočné hrdlo vstupu,
• proudnice jsou certifikovány podle EN 15182-2.

ProIZS CZ s.r.o. 
Tvardkova 1191 
56201  Ústí nad Orlicí

tel.: +420 770 134 280 
tel.: +420 778 714 134 
e-mail: info@proizs.cz

wwwwww.proizs..proizs.czcz

MULTIFLOW COMPACT

Technické parametry:

Parametr/ typ proudnice: Multiflow 150 Multiflow 235 Multiflow 400

Průtoky proudnice (l/min.): 20-40-100-150 40-100-150-235 70-130-230-400

Pracovní tlak (bar): 6 6 6

Maximální pracovní tlak (bar): 40 40 40

Kluzný ventil: ano, nerezový ano, nerezový ano, nerezový

Pulzní hašení: přímý -> clonový přímý -> clonový přímý -> clonový

Hmotnost (kg): 1,75 1,75 1,85

Rozměry (cm): 29x12x23 29x12x23 31,5x12x23

Výstupní hrdlo: 1“ 1,5“ 2“

Spojka: D25 C52 C52

Materiál těla proudnice: hliník, eloxovaný hliník, eloxovaný hliník, eloxovaný

Tříštící prstenec: nerozbitný, zabudovaný nerozbitný, zabudovaný nerozbitný, zabudovaný

Otočný vstup: ano ano ano

Barevné provedení: černá/čevená černá/čevená černá/čevená

Pěnotvorný nástavec: volitelně volitelně volitelně

Materiál difuzoru a páky: polyuretan polyuretan polyuretan

Nastavení proudu: ano ano ano


